
Árbitro: Cisternas Rivera, Brenda Elena
1° asistente: Espindola Flores, Christian Ricardo

11 Reyes Rojas Benjamin Jesus T A|C
22 Araya Borquez Victor Manuel T
33 Benavente Sanhueza Alexandro Jorge Ignacio T
44 Muñoz Herrera Diego Alejandro T
56 Muñoz Astete Israel Orlando T
67 Pizarro Orellana Diego Ignacio T
78 Maulen Peña Juan Javier T
814 Duarte Vargas Jose Alejnadro T
917 Perez Duque Luis Andres T
1019 Reyes Narvaez Francisco Nicolas T
1120 Pino Rammsy Tomas Ignacio T

1 13 Pizarro Santander Pedro Pablo T A
2 2 Rivera Silva Benjamin Nicolas T
3 9 Vera Olivares Vicente Sebastian T
4 10 Ragusa Nappe Franco Marcelo T C
5 11 Zuñiga Ocampo Rene Osvaldo T
6 15 Garate Rojas Piero Alejandro T
7 17 Araya Contreras Kevin Alejandro T
8 22 Gattas Bertoni Rodrigo Pablo T
9 26 Jopia Arias Claudio Andres T
10 28 Alvarez Moraga Bruno Ignacio T
11 29 Andrade Moya Juan Pablo T

12 25 Cabrera Torres Franco Angelo S A
13 4 Contreras Muñoz Sebastian Daniel S
14 8 Llanos Osorio Joaquin Ignacio S
15 14 Quiroz Baigorria Fernando Javier S
16 18 Diaz Vera Cristian Martin S
17 20 Wassenne Turres Mitchell Andres S
18 21 Davis Henriquez Giovanni Alexander S

Kinesiólogo: Gomez Albornoz, Jose Miguel
Otro: San Martin Varas, Alexander Esteban
Director técnico: Nuñez Rojas, Sebastian Emilio
Entrenador asistente: Gutierrez Leiva, Orlando Salvador
Preparador físico: Cubillos Barria, Patricio Ignacio
Utilero: Olivares Ponce, Claudio Andres

1212 Hartard Ojeda Elias Victor S A
1310 Carvajal Chacana Marcelo Enrique S
1411 Duran Loyola Felipe Ignacio S
1515 Cabrera Ramirez Vicente Salvador S
1616 Ugarte Angel Paolo Joao S
1718 Marquez Aillapan Benjamin Ahias S
1823 Millares Millao Jaison Andres S

2° asistente: Nuñez Martinez, Andres Guillermo
4to árbitro: Riquelme Aqueveque, Camilo Antonio

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Lizama Rebeco, Jaime Omar
Entrenador asistente: Padilla Aguilar, Jose Luis
Preparador físico: Vasquez Moran, Pedro Andres
Kinesiólogo: Cisternas Ramirez, Miguel Esteban

Jugadores Jugadores

Equipo B REAL SAN JOAQUIN (Chile)Equipo A CONCON NATIONAL (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

61 Wassenne Turres Mitchell Andres CONCON NATIONAL20 11 Zuñiga Ocampo Rene Osvaldo
61 Davis Henriquez Giovanni Alexander CONCON NATIONAL21 28 Alvarez Moraga Bruno Ignacio
82 Contreras Muñoz Sebastian Daniel CONCON NATIONAL4 9 Vera Olivares Vicente Sebastian
90 Quiroz Baigorria Fernando Javier CONCON NATIONAL14 10 Ragusa Nappe Franco Marcelo
90 Llanos Osorio Joaquin Ignacio CONCON NATIONAL8 22 Gattas Bertoni Rodrigo Pablo

45 Ugarte Angel Paolo Joao REAL SAN JOAQUIN16 19 Reyes Narvaez Francisco Nicolas
53 Duran Loyola Felipe Ignacio REAL SAN JOAQUIN11 17 Perez Duque Luis Andres
53 Cabrera Ramirez Vicente Salvador REAL SAN JOAQUIN15 7 Pizarro Orellana Diego Ignacio
53 Carvajal Chacana Marcelo Enrique REAL SAN JOAQUIN10 8 Maulen Peña Juan Javier

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

REAL SAN JOAQUIN (Chile)CONCON NATIONAL (Chile)
28' Gattas Bertoni Rodrigo Pablo22

64' Gattas Bertoni Rodrigo Pablo22

70' Ragusa Nappe Franco Marcelo10

75' Duran Loyola Felipe Ignacio11

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

23' Benavente Sanhueza, Alexandro Jorge Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva3 REAL SAN JOAQUIN

35' Araya Contreras, Kevin Alejandro Ser culpable de conducta antideportiva17 CONCON NATIONAL

42' Alvarez Moraga, Bruno Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva28 CONCON NATIONAL

65' Muñoz Herrera, Diego Alejandro Desaprobar con palabras o acciones4 REAL SAN JOAQUIN

82' Ugarte Angel, Paolo Joao Ser culpable de conducta antideportiva16 REAL SAN JOAQUIN

86' Ragusa Nappe, Franco Marcelo C Ser culpable de conducta antideportiva10 CONCON NATIONAL

90'+3 Contreras Muñoz, Sebastian Daniel Retardar la reanudación del juego4 CONCON NATIONAL

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

CISTERNAS RIVERA, BRENDA ELENA

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Segunda División 2025
CONCON NATIONAL

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 23.06.2025  Hora: 16:53:08 CLT     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

3:1
REAL SAN JOAQUIN-

Fecha: 13
Estadio: ESTADIO ATLETICO DE CONCON / Concón Asistencia:
Fecha/hora: 20.06.2025 12:30 CLT Categoría de edad:

Número de Partido: 88

 Tiempo del partido

No
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

Club Concon National, no se presentó a la hora estipulada para la salida Fair - Play.
.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

No aplica
.

No
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buena
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

Se realizó un minuto de silencio por parte del club Concon National.

Al minuto 45. Club Real San Joaquín, realiza una sustitución por conmoción cerebral jugador N 19. Sr. Francisco Reyes.
Es trasladado a un centro asistencial más cercano.

Otras observaciones.

Concon vs Real San Joaquín.pdf
Cargar documento
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